
Poznámka: všetky sumy sú uvedené vrátane dane z pridanej hodnoty.

Obec Zlatá Baňa
Obecný úrad

Zoznam faktúr prijatých v roku 2024 Strana 1

P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

1 DF2024/103 25.20 € 03.06.2024 osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50 528 041 Iveta Hirkalová, Administrativa

výkon zodpovednej osoby za 06/2024

2 DF2024/104 990.00 € 03.06.2024 MUNI CONSULT, s.r.o. Dunajská 8, 811 08 Bratislava 55876978 Iveta Hirkalová, Administrativa

Dotácia na individuálne potreby obcí: Výzva na predkladanie žiadostí 2/2024, Spracovanie žiadosti o príspevok

3 DF2024/105 21.00 € 04.06.2024 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Iveta Hirkalová, Administrativa

elektrina za 06/2024, OM: Voda

4 DF2024/106 22.99 € 04.06.2024 T-com BLAVA Karadžičová 7, 810 00 Bratislava 35763469 Iveta Hirkalová, Administrativa

telefón za 05/2024

5 DF2024/107 190.00 € 04.06.2024 MESTO Prešov Hlavná 73, 080 01 Prešov 00327646 Iveta Hirkalová, Administrativa

za spracovanie personálnej a mzdovej agendy za 1. Q. 2024

6 DF2024/108 225.00 € 05.06.2024 MESTO Prešov Hlavná 73, 080 01 Prešov 00327646 Iveta Hirkalová, Administrativa

Správne poplatky za oblasť stavebný popriadok a doprava za 1.Q.2024

7 DF2024/109 16.90 € 05.06.2024 LIM PO s.r.o. Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980 Iveta Hirkalová, Administrativa

zástava SR - Voľby do EP 2024

8 DF2024/110 500.00 € 07.06.2024 PJ senior, s.r.o. 230, 082 53 Petrovany 50305905 Iveta Hirkalová, Administrativa

za poskytnuté stravovanie - odobraté obedy za 05/2024

9 DF2024/111 219.00 € 10.06.2024 ZABAVKA s.r.o. K Surdoku 1, 080 01 Prešov 52572285 Iveta Hirkalová, Administrativa

za prenájom zábavných atrakcií Hrad Krokodíl - MDD

10 DF2024/112 251.77 € 10.06.2024 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Iveta Hirkalová, Administrativa

elektrina za 05/2024, OM: VO Park

11 DF2024/113 296.82 € 10.06.2024 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Iveta Hirkalová, Administrativa

elektrina za 05/2024, OM: OcÚ

12 DF2024/114 20.52 € 10.06.2024 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Iveta Hirkalová, Administrativa

elektrina za 05/2024, OM: Škola

13 DF2024/115 155.30 € 10.06.2024 Východoslovenská energetika a.s. Mlynská 31, 040 01 Košice 44483767 Iveta Hirkalová, Administrativa

elektrina za 05/2024, OM: Klub mladých

14 DF2024/116 11.28 € 11.06.2024 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24/24, 810 00 Bratislava 35848863 Iveta Hirkalová, Administrativa

poplatky za Extra balíčky a nehlasové služby za 05/2024



Poznámka: všetky sumy sú uvedené vrátane dane z pridanej hodnoty.

Obec Zlatá Baňa
Obecný úrad

Zoznam faktúr prijatých v roku 2024 Strana 2

P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

15 DF2024/117 9.60 € 14.06.2024 TSS GROUP, a.s. Továrenská 4201/50, 018 41 Dubnica nad Váhom 36323551 Iveta Hirkalová, Administrativa

služby za obdobie od 13.06.2024 do 12.07.2024 SIM karta PO 680 GG Keetec Sat služba Premium

16 DF2024/118 853.80 € 18.06.2024 Združenie obcí EKOTORYSA Bajzová 14, 080 05 Prešov 37937278 Iveta Hirkalová, Administrativa

Nádoba čierna 1100 L nádoba žltá 1100 L nádoba čierna 120 L

17 DF2024/119 431.46 € 19.06.2024 KOSIT a.s. Rastislavova 98, 043 46 Košice – mestská časť Juh 36205214 Iveta Hirkalová, Administrativa

za odvoz a zneškodnenie odpadu za 05/2023

18 DF2024/120 46.83 € 24.06.2024 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 810 00 Bratislava 35697270 Iveta Hirkalová, Administrativa

mobil od 20.06.2023 - 19.07.2024

19 DF2024/121 309.20 € 26.06.2024 fpoho, s.r.o. Kálov 356, 010 01 Kálov 56214863 Iveta Hirkalová, Administrativa

elektronický stravný lístok na 07/2024 minimálna zmluvná odmena


